
  
POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY 

 

  Správa logistického zabezpečení 

Odbor veřejných zakázek 

 

 

Č.j.: PPR-33964-17/ČJ-2015-990656 

                                                                                                                  Praha 25. ledna 2016 

                                                                                                                  Počet listů: 2 

Zpráva o posouzení a hodnocení nabídek 

ve věci veřejné zakázky realizované dle § 21 odst. 1 písm. f) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon) na akci: 

„Nákup software IDEA“ 

Komise pro posouzení a hodnocení nabídek (dále jen komise) ve složení: 
 

Předseda:  Mgr. Jiří Šídlo, OVZ SLZ PP ČR 

Místopředseda: plk. Mgr. Milan Zamba, OA ÚSKPV PP ČR 

Členové:  pplk. Mgr. Petr Kazda, OA ÚSKPV PP ČR   

   Bc. Martina Chvátalová, OVZ SLZ PP ČR 

Ing. Martin Bischof, OMTZ SLZ PP ČR 

převzala nabídku níže uvedeného uchazeče, jež prokázal splnění kvalifikace dle § 59 zákona. Dále 

byla nabídka posouzena v souladu s ust. § 76 a § 77 zákona. 

Posuzovaná nabídka: 

Nabídka Obchodní jméno uchazeče: J+Consult s.r.o. 

č. 1 IČ: 41693013, DIČ:CZ41693013 

 Čapkova 2/195, 140 00 Praha 4 

Komise provedla předběžné posouzení nabídky v souladu s ust. § 76 odst. 1 zákona. Po tomto 

posouzení komise zjistila, že předložený návrh smlouvy neobsahuje celé znění čl. VII.  bodu 7.4. 

současně  chybí znění čl. VIII. a čl IX. bodu 9.1 písm. a). Komise současně zkontrolovala nabídku 

v elektronické verzi předložené na CD a zjistila, že výše uvedené články jsou zapracovány v el. 

podobě. 

Komise požádá uchazeče v rámci vysvětlení nabídky, aby předložil návrh smlouvy obsahující výše 

uvedené znění článků smlouvy. 

Komise přerušila jednání ve 10:55 hod, na tomto jednání byl dohodnut další termín jednání 

hodnotící komise, jež byl stanoven na 3. února 2016 od 10 hodin. 

 

Dne 3. února 2016 se komise sešla na svém druhém jednání. Komise úřadovala ve složení: 

Mgr. Jiří Šídlo (OVZ SLZ PP ČR), plk. Mgr. Milan Zamba (OA ÚSKPV PP ČR), pplk. Mgr. Petr 
Kazda (OA ÚSKPV PP ČR), Ing. Martin Bischof (OMTZ SLZ PP ČR),Ing.Veronika Hamplová  (OVZ 
SLZ PP ČR). 



 

Uchazeč předložil návrh smlouvy již obsahující výše uvedené znění článků smlouvy, tento návrh 

smlouvy byl podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem za uchazeče. 

Komise při kontrole návrhu smlouvy, zjistila, že v návrh smlouvy neobsahuje některá ustanovení 

z obchodních a platebních podmínek, jež zadavatel uveřejnil jako přílohu zadávací dokumentace. 

Jedná se o konkrétně o právo zadavatele vrátit fakturu v 10ti denní lhůtě. Současně návrh smlouvy 

neobsahuje, že budou předloženy spolu fakturou originály akceptačního protokolu. Komise 

doporučuje tyto nedostatky zapracovat do smlouvy před jejím podpisem. 

Komise navrhuje zapracovat do smlouvy, aby ke školení byl vypracován seznam zúčastněných 

osob, na jehož základě proběhne proplacení školení. 

 

Po posouzení nabídky dle ust. § 76 odst. 1 zákona komise konstatuje, že nabídka splňuje veškeré 

zákonné požadavky a požadavky zadavatele uvedené v zadávací dokumentaci. 

 

Komise neprovedla  hodnocení nabídky v souladu s ust. § 79 zákona, neboť by hodnotila pouze 
jednu nabídku.  

Komise dále nabídku posoudila v souladu s ustanovením § 77, odst. 1 zákona dle výše nabídkové 
ceny ve vztahu k předmětu veřejné zakázky a po tomto posouzení konstatuje, že nabídka 
mimořádně nízkou nabídkovou cenu neobsahuje. Současně členové komise konstatují, že cena za 
celkové plnění je v místě a čase obvyklá. 

 

 

Na základě výše uvedeného doporučuje komise zadavateli uzavřít smlouvu s uchazečem: 

J+Consult s.r.o. se sídlem Čapkova 2/195, 140 00 Praha 4, IČ: 41693013, s nabídkovou cenou 
3 305 300 Kč bez DPH, tj. 3 999 413 Kč vč. 21 % DPH, jež je vhodná. 

Výše uvedený závěr přijala komise jednomyslně. 

 

V Praze dne 3. února 2016, 10:10 hodin. 
 
Se závěrem souhlasí a svými podpisy stvrzují: 

plk. Mgr. Milan Zamba v.r.    …………….……………… 
 

pplk. Mgr. Petr Kazda  v.r.    …………....……………… 
 

Pořadí: 
Číslo 

nabídky: 
Uchazeč: IČ: 

Celková 
nabídková 

cena bez DPH 

Celková 
nabídková cena 

vč. DPH 

1. 1. 

 
J+Consult s.r.o. 41693013 3 305 300 Kč 3 999 413 Kč 



 

Ing. Veronika Hamplová v.r.    ……………......…………..   
  

Mgr. Jiří Šídlo v.r.      ……………….…………… 
 

Ing. Martin Bischof     ……………………………. 

Zpracoval: Mgr. Jiří Šídlo 
tel. 884 540 

 


